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SS 280.1
Ø 600
siphoniert
D= 443.47
S= 441.90
A= 442.58

SS 2821.2
Ø 600
siphoniert
D= 444.26
S= 442.78
A= 443.43

SS 2821.1
Ø 600
siphoniert
D= 444.51
S= 442.95
A= 443.60

ÖA 2821.4
Ø 600
D= 445.01
E= 444.54
A= 444.50

SS 2822.2
Ø 600
siphoniert
D= 445.47
S= 443.86
A= 444.50

SS 2822.3
Ø 600
siphoniert
D= 445.21
S= 443.66
A= 44.20

SS 2822.5
Ø 600
siphoniert
D= 446.87
S= 445.31
A= 445.90

SS 2823.1
von Auto bedeckt
Ø ?
siphoniert
D= 447.53
S= ?
E= ?
A= ?

SS 2823.2
Ø 600
siphoniert
D= 447.74
S=446.26
A=446.88

ÖA 2823.4
Ø 600
D= 449.85
E= 449.59
A= 449.57
Schachthals gerissen

SS 2824.1
Ø 600
siphoniert
D= 451.08
S= 449.47
A=450.04

SS 2824.4
Ø 600
siphoniert
D= 452.66
S= 451.12
A=451.60

SS 2824.5
Ø 600
siphoniert
D= 454.43
S= 453.00
A=453.48

GR 2823
Ø 980x1300
D= 447.51
E1=444.84
E2=444.83
E3=446.19
E4=446.22
E5=446.51
A=444.76
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt

GR 2821
Ø  980x1210
D= 444.30
S= 441.65
E1= 441.67
E2= 442.92
E3= 442.91
A= 441.61
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter verrostet

GR 2822
Ø 940x1280
D= 445,28
S= 442,54
E1= 442.58
E2= 443.34
E3= 443.42
A=442.51
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter verrostet

GR280
D= 443.42
E1= 440.83
E2= 440.52
E3= 440.83
A= 440.52
Einstiegsvorrichtung fehlt

GR 2825
800x1100
D= 454.60
E1= 451.25
E2= 451.28
A= 451.20
Schachtdeckel gerissen
Schachthals schlecht verputzt
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt

GR 2820
Ø 670x1300
D= 450.42
E= 449.25
A= 449.03
Schachthals gerissen

KS 280.2
Ø 800
D= 444.61
E1= 441.88
E2= 441.91
E3= 442.14
A= 441.87
Schachthals schlecht verputzt
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt

KS 2822.1
Ø 800
D= 445.44
E= 442.96
A= 442.94
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter verrostet

KS 2823.3
Ø 600
D= 448.98
E= 448.08
A= 448.05

KS 2823.5
Ø 1000
D= 449.85
E1= 446.59
E2=446.61
E3=446.63
E4= 448.55
A= 446.59
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter verrostet

KS 2824.2
Ø 1000
D= 453.02
E1= 449.76
E2= 449.74
E3= 449.82
E4= 452.72
A= 449.78
Einstiegsvorrichtung fehlt
Schachthals schlecht verputzt
Schachtrohr Wurzeleinwuchs

KS 2824.3
Ø 800
D= 452.17
E1=449.50
E2=449.49
A=449.46
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt
Schachtdeckel defekt

KS 2825.1
Ø 800
D= 456.42
E= 451.86
A= 451.80
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt
Deckelrahmen lose
Schachthals Wurzeleinwuchs
Schachtrohr Wurzeleinwuchs

KS 2823.7
nicht eingemessen
Ø ?
D= ?
E= ?
A= ?

X 2820.1

GR279
D= 441,66
S= 438,57

GR2781
D= 444,5
S= 443,3

GR 2824
Ø 940x1250
D= 451.06
E= 448.45
A= 448.39
Schachthals schlecht verputzt
Einstiegsvorrichtung fehlt
Steigleiter alt
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SS 2823.4.1
Ø 600
D= 449.79
S= 448.79
A= 449.61
Tauchbogen fehlt

SS 2823.7
Ø 500
D= 450.60
S= 449.95
A= 450.29
Tauchbogen fehlt

SS 2823.5
Ø 600
D= 448.78
S= 447.20
A= 448.27

SS 2823.6
Ø 500
D= 447.85
S= 447.31
A= 447.57
Tauchbogen fehlt

SS 2821.4.1
Ø 600
D= 445.00
S= 443.35
A= 444.58
Tauchbogen fehlt

6.

3

3

3
6.

15

B 150 →

KU 120 ←

KU 120 ←

23

23

3
3

3

B 150 →

1
24

24/6
B 150 →

16
3

B 150 →

16

3
13

B 150 → 13
/6

B 
15

0 
→

16

3

13/6

6

B 150 →

3

3B 15
0 →

B 150 →

16

16

13

B 
15

0 
→

B 
15

0 
→ 16

3

16

3

B 
15

0 
→

19

3

3

25

1/13

19
33

3
3

3

MW B 100, 12.3m ←

MW B 150, 17.9m →

3
4

24
3

MW STZ 200, 25.5m, 20.4‰  →

M
W

 B 100, 10.8m
 ←

24

MW B 200, 5.9m →

M
W

 K
U

 1
50

, 3
6.

6m
, →

13

MW B 200, 9.4m →

M
W

 B
 2

00
, 1

2.
0m

 →

M
W

 B
 2

50
, 6

.6
m

 →
24

M
W

 STZ 250, 8.6m
 ←

9.

24

24

24

24

24
13

M
W

 S
TZ

 3
00

, 1
2.

3m
 →

M
W

 P
C

V 
30

0 
→

6
6/13

13

13
/2

3
13

3
M

W
 B

 1
50

, 1
1.

7m
 →

191 1

KS 2825.1:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Sanierung Wurzeleinwüchse,
Deckelrahmen einbetonieren

GR 2825:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Schachthals neu verputzen,
Neuer Schachtdeckel

SS 2824.5:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2824.4:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2824.1:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2823.2:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2823.1:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2822.5:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2823.6:
Neuer Tauchbogen

SS 2823.4.1:
Kompletersatz SS

SS 2823.7:
Neuer Tauchbogen

SS 2822.2:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2822.3:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2823.6:
Neuer Tauchbogen

SS 2821.2:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 2821.1:
Neuer Schlammsammler
mit Tauchbogen

SS 280.1:
Neuer Schlammsammler
mit TauchbogenGR 2824.3:

Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Neuer Schachtdeckel

GR 2824:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Schachthals neu
verputzen

KS 2824.2:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Sanierung Wurzeleinwüchse

KS 2823.5:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

GR 2823:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

KS 2822.4:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Sanierung Wurzeleinwüchse

KS 2822.4
Ø 800
D= 446.32
E1= 444.32
E2= 445.17
E3= 445.00
A= 444.32
Steigleiter fehlt
Schachthals Wurzeleinwuchs

GR 2822:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

KS 2822.1:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

GR 2821:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

GR 280:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung

KS 280.2:
Neue Steigleiter und
Einstiegsvorrichtung,
Schachthlas neu verputzen

GR 2820:
Schachthals neu
verputzen

ÖA 2823.4:
Kompletersatz des ÖA
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Stauffacherstrasse, Schaffhausen

Stadt Schaffhausen

Situation 1:200

Massnahmenplan

Kanalsanierung

Kanalisation -
Schmutz/Misch

Kanalisation - Meteor

Gas

Wasser

Elektrizität

Telefon

Kabelfernsehen

BestandLEGENDE

Kanalisationsschäden

Legende: Zustandskontrolle von Mai 2020

Riss längs

Riss, komplexe Rissbildung

Riss radial

Inkrustation

Anschluss einragend

Harte Ablagerungen

Komplexes Wurzelwerk

Anschluss verstopft

Abbruch Inspektion

Ablagerungen, Hinderniss

Schaden an Muffe

Rohr horizontal deformiert

Rohrverbindung versetzt

Anschluss beschädigt

Einzelner, feiner Wurzeleinwuchs

Rauhe Rohrwand

Leitungsbruch/ Einsturz

Bodenmaterial dringt ein, Kalk

Scherbenbildung

Rohr vertikal deformiert

Dichtring einragend

Pfahlwurzel

Oberflächenriss (Haarriss)

Breite Rohrverbindung

Abplatzung

Anschluss unvollständig eingebunden

Rohrverbindung Knick

Innenauskleidung Faltenbildung

Rohrwand korrodiert

TV-Aufnahmen fehlen

Klaffender Riss

Fehlende Scherbe

Oberflächenschaden, Blasenbildung
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KS XY:
Massnahmen:....

Legende Projekt

Inlinersanierung
Robotersanierung
Haltung ersetzen in PP SN 8
Haltung spülen
TV neu erforderlich

Schächte:
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